dons affectueusement, comme présage de la grâce divine, la bénédic-

tion apostolique.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 27 septembre 1878, de notre

pontificat l'an premier.

TEXTE LATIN

Dilectis in Christo Filiis Camillo Mazella ei^milio M. de Augustinis,

Professoribus Theol. Dogm. in Collegio SS. Cordis Jesu ad Wood-
stock, in Fœderatis Americœ Sept. Statibus.

LEO PP. XIII

Dilecti Filii salutem ed Apostolicam Benedictionem :

PrEelectiones theologicas, quas hactenus edidistis, libenter accepimus,

35
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gratasque habuimus tamquam vestrse in Nos et in hanc Apostolicam

Sedem voluutatis sigaificationem, et observantùe testimonium. Maximi

momenti est, nostris prsesertim temporibus, Clerum solidis sincerisque

doctrinis alte imbuere. Quod certe fiet, si doctrina S. Thomse in

scholis vestris floreat, prout Nobis non sine magna animi Igetitia nun-

ciatum est. Hoc autem maxime decet homines, quibus prsecipitur, ut

« sequantur omnino in scholastica tbeologia doctrinam S. Thomee,

eumque ut doctorem propnum habeant, ponantque omnem operam ut

auditores erga illum quam optime afficiantur ». Itaque addant vobis

animum in opère tam pr&eclaro regulse officium, mens et jussa legiferi

Patris Ignatii, décréta Congregationum vesirarum, necnon desideria

et hoi'tationes hujus Sanctîe Sedis Apostolicte, quse hanc doctrinam

insigni elogiorum singularitate probavit. Nec dubitamus, quin vestigiis

tanti doctoris fideliter insistentes, Isetissimos et uberes pro religione

et animarum sainte fructus percepturi sitis. Ab bac paltestra expectat

Ecclesia Dei fortissimos milites ad profligandos errores, ad rem catho-

licam defendendam. Quod ut vobis Deus copiose concédât, auspicem

divinte gratiee Apostolicam benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romœ apud S. Petrum die 27 septembris 1878, Pontificatus

Nostri anno primo.
LEO P. P. XIII

Le Saint-Père ne recommande pas moins vivement le Denier

de Saint-Pierre, si nécessaire pour subvenir actuellement aux

pressants besoins de l'Eglise; le 4 novembre, il a répondu par

le Bref suivant à Tenvoi d'une somme de 150,000 francs recueil-

lie dans son diocèse par le cardinal Régnier, archevêque de

Cambrai :

LÉON XIII, PAPE

Notre cher fils, salut et bénédiction apostolique.

Vous avez pu affirmer à bon droit, Notre cher fils, que jamais

né s'éteindrait le zèle que votre clergé et vos fidèles mettent à

secourir le Siège apostolique, privé depuis longtemps non-seu-